
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 w związku z art. 60 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) art. 211, art. 212 ust.1 
pkt 1,2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 374.590,29 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 374.590,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 374.590,29 zł, w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 374.590,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 69560613-9E12-4B85-AFAD-A0AA6B109FEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

801 80115 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 780,90

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

369 809,39

bieżące razem: 374 590,29

Razem: 374 590,29

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/16/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 maja 2024 roku

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok

bieżące

Id: 69560613-9E12-4B85-AFAD-A0AA6B109FEF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 4 780,90 4 780,90 4 780,90 0,00 4 780,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 4 780,90 4 780,90 4 780,90 0,00 4 780,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 809,39 369 809,39 22 570,52 11 178,24 11 392,28 0,00 347 238,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 379 677,00 379 677,00 32 438,13 11 287,61 21 150,52 0,00 347 238,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność -9 867,61 -9 867,61 -9 867,61 -109,37 -9 758,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 590,29 374 590,29 27 351,42 11 178,24 16 173,18 0,00 347 238,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/16/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 maja 2024 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2024 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 69560613-9E12-4B85-AFAD-A0AA6B109FEF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 
poprzez zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę 374.590,29 zł. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

1.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 4.780,90 zł na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie znak: ZS.II.1643211.5.2024 
z dnia 18.04.2024 r. tytułem otrzymanego odszkodowania za niesprawny monitor interaktywny. 

2.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków bieżących o kwotę 369.809,39 zł tytułem podpisanej umowy 
nr AS3/000041/13/D w sprawie realizacji programu „Aktywny Samorząd” w dniu 25 kwietnia 
2024 r.  

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2024 rok wynoszą 
130.691.549,38 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 100.917.857,74 zł, 

- dochody majątkowe – 29.773.691,64 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2024 rok wynoszą 163.941.413,32 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 107.468.062,89 zł, 

- wydatki majątkowe – 56.473.350,43 zł. 

Id: 69560613-9E12-4B85-AFAD-A0AA6B109FEF. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


